
KËSHILLI DREJTUES

DREJTORI EKZEKUTIV

SEKTORI I AUDITIT
(1+2)

DREJTORIA E 
ADMINISTRIMIT
TË QENDRAVE

(1 + 12)

DREJTORIA E 
ADMINISTRIMIT
TË BRENDSHËM

(1+12)

DREJTORIA E ZHVILLIMIT
TË SHËRBIMEVE

(1+12)

DREJTORIA EKONOMIKE
(1+9)

ZYRA RAJONALE TIRANË
1+26

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE
MENAXHIMIT TË 

PROJEKTEVE
1+2

SEKTORI I MBIKQYRJES SË
LËVRIMIT TË SHËRBIMEVE

1+4

SEKTORI I KOMUNIKIMIT ME
QYTETARIN

1+3

SEKTORI JURIDIK
1+3

SEKTORI I SHËRBIMEVE
MBËSHTETËSE

1+3

SEKTORI I BURIMEVE 
NJERËZORE

DHE PROTOKOLLIT
1+3

SEKTORI I RI-INXHINIERIMIT
DHE ZHVILLIMIT TË 

STANDARDEVE
1+3

SEKTORI I TRAJNIMEVE DHE
MENAXHIMIT TË 

NJOHURIVE
1+2

SEKTORI I PERFORMANCËS 
DHE

STATISTIKAVE
1+4

SEKTORI I FINANCËS
1+2

SEKTORI I INVESTIMEVE
1+2

SEKTORI I PROKURIMEVE
1+2

ZYRA VENDORE KAVAJË
1+9

ZYRA RAJONALE FIER
1+18

ZYRA VENDORE KRUJË
1+8

ZYRA RAJONALE 
GJIROKASTËR

1+12

ZYRA RAJONALE SHKODËR
1+13

ZYRA VENDORE MALIQ
1+1

ZYRA VENDORE LUSHNJE
1+8

ZYRA RAJONALE ELBASAN
1+12

SEKTORI I KERKIMIT
DHE INOVACIONIT
ADISA LAB (1 + 2)

KOORDINATOR 
ANTIKORRUPSION 

 (1)

ZYRA RAJONALE KUKËS
1+1

ZYRA VENDORE KAMËZ

1+9
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